ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября 2020 г.  № 22/79

г. Верхотурье

Об итогах муниципального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии Сиворакши И.А. о

проведении муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем

будущее», утвержденного решением Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии от 30 сентября 2020 г. № 20/76

Верхотурской районная территориальная избирательная решила:

1. Принять информацию о проведении муниципального этапа

областного конкурса « Мы выбираем будущее» к сведению.

2. Определить победителями, наградить дипломами и сувенирами:

1) 1 группа – учащиеся 4 – 6 классов общеобразовательных

организаций- не определять.

2) 2 группа – учащиеся 7 – 9 классов общеобразовательных

организаций:

1 место - Каменных Захар, Киселева Юлия МКОУ, учащиеся 9 класса,

МКОУ «Дерябинская средняя общеобразовательная школа».

3) 3 группа – учащиеся 10 – 11 классов общеобразовательных

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций:

1 место - Позднякову Кристину, 10 класс, МАОУ «СОШ№46».

3. Направить работы победителей в Качканарский

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей и

 2

организации выборов в строк до 30 ноября 2020 года включительно для

дальнейшего участия в межтерриториальном этапе областного конкурса.

4. Разместить на сайте Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

И.А.Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко